
септември

На ден 02.09.2024 по цена од 2,0306 МКД/kWh
На ден 10.09.2024 по цена од 1,8425 МКД/kWh
На ден 11.09.2024 по цена од 1,8424 МКД/kWh
На ден 16.09.2024 по цена од 1,7607 МКД/kWh
На ден 17.09.2024 по цена од 1,7859 МКД/kWh
На ден 20.09.2024 по цена од 1,7922 МКД/kWh
На ден 24.09.2024 по цена од 1,7406 МКД/kWh
На ден 25.09.2024 по цена од 1,8047 МКД/kWh
На ден 30.09.2024 по цена од 1,9682 МКД/kWh


